Kikelet LOver seny

Versenyengedély szam
032/B-03/03/2022

A verseny szervezije
Gyori Lovészklub

A verseny kezdete

2022. mércius 6, vasarnap
A verseny vége

2022. mércius 6, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli

Nevezés dij

Pisztoly- és kiskaliberli puska: 3.000,- Ft/fo/versenyszam; kdzponti gyUjtassi- és sorétes puska: 5.000,-

Ft/fo/versenyszam.

Nevezés dij befizetésének modja

Atutalas

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Csiba Zoltan

5 Janosa Laszl6
Gébor

3 Laczik David

4 VadaAttiladr

5 Nagy Andrés

6 Laczik Zsolt ifj.

7 Toéth Laszl6

8 KocsisLaszl6

9 Kranicz Janos

10 Hécz Gabor

11 Borsos Ervin
Gergely

12 Horvéth Tibor

Sziletési
datum

1972.

1998.

2004.

1978.

1980.

1983.

1971.

1989.

1963.

1976.

1980.

1977.

Klub

Gyori
Lovészklub
Gy0ri
Loveészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Loveészklub
Gyori
Loveészkliub
Gyori
L6vészklub
Gyori
Lovészklub
Kisafoldi
Loveészklub
Gyori Polgari
LE

Gyori
Lovészklub

Kisafoldi
Lovészklub

Eredmény M egj egyzés
187,0 0
179,0 0
179,0 0
178,0 0
174,0 0
171,0 0
168,0 0
166,0 0
164,0 0
164,0 0
161,0 0
159,0 0

Mindosités

osztdy

osztdy

. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztédly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztédly



Helyezés Név

13 Janosa Laszl6

14 Toth Arpad

15 Ungvéri Istvan

16 Baranyal Attila
Gusztav dr.

17 Palluza, Balazs
Laszl6

18 VargaDénes

19 Matusz Balazs

20 Knausz Ferenc
Fiké Olga

21 Katalin

22 Pépal Zsolt

23 Szalay Andras
Korné

24 Zsoldos Péter

25 Stern Andras
Szokéné

26 Baranyai Anita
Marianna

27 Sip6cz Ernd

28 Nagy Akos

29 Lakits Janos Ede

30 Regoczi Tibor

31 Maéaté I1diko6 dr

32 Boros Istvan dr

33 Bode Kristof

34 Gondér Gyorgy

35 Sz6ke Gabor

Sziletési
datum

1965.

1978.

1968.

1958.

1977.

1978.

1971.

1961.

1973.

1974.

1978.

1978.

1978.

1985.

1951.

1978.

1951.

1968.

1971.

1970.

1991.

1964.

1981.

Klub

Gyori

L 6vészklub
Kisalfoldi

L évészklub
Kisafoldi

L évészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori

L évészklub
Kisafoldi

L évészklub
Kisafoldi

L 6vészklub
Gy0ri

L évészklub

Kisalfoldi
Lovészklub

Kisalfoldi
Lovészklub

Gyori

L 6vészklub
Gyori
L6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Kisafoldi

L 6vészklub
Gyori
L6vészklub
Gyori
Lovészklub
Kisafoldi

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Kisalfoldi
Lovészklub

Eredmény
159,0
157,0
148,0
138,0
137,0
135,0
134,0
132,0
130,0
130,0
130,0
130,0

129,0

129,0

128,0
126,0
125,0
124,0
123,0
121,0
121,0
121,0

121,0

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

Il. osztaly
[l. osztdly
Il. osztdly
[l. osztaly
[l. osztdly
Il. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly

1. osztdy

1. osztdy

1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztadly
[11. osztdy

[11. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
) Kisalfoldi

36 Nagy Zoltan 1970. L évészkiub 110,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletes ) Eredmény  Megjegyzés Mindsités
datum
. : Gyori .

1 VadaAttiladr 1978. L évészklub 180,0 0 |. osztaly
2 Téth Laszl6 1971. Gyori 177,0 0 |. osztély
L évészklub
3 Hécz Gébor 1976. fl{:"’“ Polgart 1760 0 |. osztaly

Janosa Lészl6 Gyori .

4 S 1998, Ohvioiqup 1720 0 |, osztaly
5 Laczik David 2004. Gyori 171,0 0 |. osztaly
L évészklub

. - Gyori .

6 Laczik Zsolt ifj. 1983. L évészkiub 170,0 0 |. osztdly
7 Szalai Csaba 1982, Gyori 153,0 0 |. osztaly
L 6vészklub

Borsos Ervin Gyori .

8 Gorady 1980, Ohviidup 1520 0 |. osztaly
9 Kocsis Laszl6 1989, Gyori 151,0 0 | osztély
L 6vészklub
10 K ovécs Bélint 1990, Kisalfoldi 151,0 0 |. osztaly
L 6vészklub

Baranyai Attila Gyori .
1 Gusztav dr. 1958. Lovészdup 1430 0 Il osztly
. Gyori .
12 Matusz Balazs 1971. 2. 140,0 0 Il. osztaly
L évészklub
. Gyori .
13 VargaDénes 1978. L évészklub 140,0 0 [1. osztaly
14 Zsoldos Péter 1978 Gyori 140,0 0 II. osztély
L 6vészklub
15 Také Lészl6 Baldzs 1980. Kisalfoldi 139,0 0 1. osztaly
L évészklub
16 Boros Péter dr 1976. Gyot' 138,0 0 Il. osztaly
Lovészklub
. Gyori .
17 Nagy Andras 1980. L dvészklub 137,0 0 Il. osztaly
18 Horvéth Tibor 1977. Kisalfoldi 136,0 0 1. osztaly

Loveészklub



Helyezés Név

19 Tallosi Karoly
20 Herval Csaba

21 Regoczi Tibor
22 Boros Istvan dr
23 Tallos Patrik

24 Kranicz Janos
25 Papai Zsolt

26 Tallosi David

27 Mété Il diko dr
29 Gondar Gyorgy
20 izoarl r?é Andras
31 Fuldp Andras

32 Stern Andras

23 Téc;zfnann Béla
34 Radics Gyula

35 Janosa Laszl6
36 Ducz Andras

37 Abraham Szilard
38 Lakits Janos Ede
39 Abraham Attila
40 Fik6 OlgaKatalin
41 Szoke Gabor

Sziletési
datum

1960.

1968.

1968.

1970.

1990.

1963.

1974.

1988.

1971.

1967.

1964.

1978.

1985.

1978.

1956.

1952.

1965.

1979.

1986.

1951.

1957.

1973.

1981.

Klub

Gyori
Lovészklub
Gyo0ri
Lovészklub
Kisafoldi
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gy0ri
Lovészklub

Kisafoldi
Lovészklub

Kisalfoldi
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Kisalfoldi

L 6vészklub
Kisalfoldi

L 6vészklub
Kisalfoldi
Lovészklub
Kisalfoldi

L 6vészklub
Kisalfoldi

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyo0ri

L 6vészklub

Kisalfoldi
Lovészklub

Eredmény
135,0
130,0
130,0
130,0
130,0
129,0
128,0
128,0
128,0
128,0
128,0
127,0
126,0
126,0
125,0
125,0
125,0
123,0
122,0
122,0
121,0
121,0

120,0

M egj egyzés

Mindsités
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztdly
[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztdly
[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztdly
[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztdly
[11. osztdly

1. osztdy



Sziletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
- N Gyori .
42 Sipocz Erno 1951. L évészkiub 118,0 0 IV. osztaly
‘s Gyori .
43 Dudés Sandor 1963. 2. 118,0 0 V. osztély
L 6vészklub
Szokéné Baranyai Kisalfoldi )
a4 AnitaMarianna 1985. Lovészklub 117.0 0 V. osztdly
45 M éty4s Péter 1985 Gyor 116,0 0 IV. osztdl
y ' Lovészklub ! oy
46 Béde Kristof 1991. Kisdfold 106,0 0 .
L 6vészklub
e A Kisalfoldi
47 Téth Arpad 1978. L 6vészkiub 103,0 0 -
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 VajdaAttiladr 1978. Gyori Lovészklub 21,0 0 |. osztdy
2 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 20,0 0 |. osztaly
3 Janosa Lészl6 1965. Gyori Lovészklub 19,0 0 [l. osztdly
4 Janosa Lészl6 Gabor 1998. Gyori Lovészklub 18,0 0 1. osztdly
5 Zsoldos Péter 1978. Gyori Lovészklub 18,0 0 1. osztdly
6 Boros Istvan dr 1970. Gyori Lovészklub 16,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

50m Perem gyujtasu Puskagyor slovés Opt. iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Laczik Zsolt ifj. 1983. Gyori Loveszklub 183,0 0 Il. osztdly
2 FUlop Andras  1985. Kisafoldi Lovészklub 171,0 0 Il. osztdly
3 Téth Arpad 1978. Kisalfoldi Loveszklub 150,0 0 I1l. osztaly
4 Bode Kristéf  1991. Kisalfoldi Loveszklub 149,0 0 I1l. osztaly
5 Szoke Gébor  1981. Kisalfoldi Loveszklub 134,0 0 I11. osztdly
6 Sipécz Ern6 1951. Gyori Lovészklub 130,0 0 I11. osztdly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély



50m K 6zponti gydjtast Puska gyor slovés Optiranyzek - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletési
Helyezés Név datum
1 Toth Arpad  1978.
2 Nagy Andras 1980.
3 Bode Krist6f 1991.
4 VadaAttila 1978,

dr
5 Papai Zsolt  1974.
6 Ducz Andras 1979.
7 Nagy Zoltéan 1970.
8 Stern Andras 1978.
9 Laczik Zsolt ) gg
ifj.
Kréanicz
10 JAN0S 1963.
11 Janosa L aszl6 1965.
12 Toth Laszl6 1971
Matusz
13 Balazs 1971.
Janosa
14 L &sz6 Gabor ~220
15 Tallos 1960.
Karoly
16 Boros Istvan 1970.
dr
17 Talos Patrik 1990.
18 Talos David 1988.
Zsédely
19 Bertold dr 1981.

Klub Eredmény
Kisalfoldi

Loveszkiup 1810
Gyori Lovészklub 177,0
Kisalfoldi

Lovestkiup 1700

Gyori Lovészklub 163,0

Kisalfoldi
L bvészklub 160,0
Gyori Lovészklub 159,0
Kisalfoldi

L svészkiub 153,0
Kisalfoldi

L svészkiub 1530

Gyori Lovészklub 151,0

Kisafoldi
Lovészklub

Gyori Lovészklub 146,0
Gyori Lovészklub 146,0

150,0

Gyori Lovészklub 142,0
Gy0ri Lovészklub 142,0
Gyori Lovészklub 140,0

Gyori Lovészklub 135,0

Gyori Lovészklub 130,0
Gyori Lovészklub 128,0

Kisalfoldi

L svészkiub 126,0

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

o O o o

M egj egyzés

Mi

nosités

osztay

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztdy

osztdy
osztaly
osztdy

osztdy

osztdy
osztdy

osztdy
osztaly
osztdy

osztdy

osztdy
osztdy

osztdy

25m Peremgyujtasu Pisztoly gyorslovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

Sziletés datum Klub

Eredmény Megjegyzés Mindsités



1 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 177,0 0 Il. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtast Pi.gyorsléves Fém iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE aléiras Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



